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Our Ref: KP1/6E-2/PT/5/16/A51

M/s

Dear Sir/ Madam:

28t December, 2016

CLARIFICATION No.4 ON ICB No: KP1/6E-2/PT/5/16/A51 FOR PROCUREMENT OF

PREPAID METERS AND METER ACCESSORIES ISSUED ON 215" OCTOBER, 2016

CLARIFICATION TO BID DOCUMENT

The following responses are made to clarifications sought on various issues in the Bidding
Documents for Procurement of Prepaid Meters and Meter Accessories.

Item
No.

Clarification

Response

1

With regard to Tender No-KP1/6-
E/PT/5/16/A51,Section 4.2.1.24.The PLC shall
comply IEEE1901.2 using OFDM at modulation
frequency band up to 500KHz(G3/PRIME) ,we have
two questions hereunder needed your clarification:

1. According to G3/PRIME, Association requirement,
G3 complies with ITU-T G.9903 and PRIME complies
with ITU-T G.9904, instead of IEEE1901.2.Please
confirm if ITU-T G.9903 and ITU-T G.9904 standards
are also acceptable?

2. For standard of IEEE1901.2, can the frequency band
either be FCC band or CENELEC-A band, not limited
to FCC Band?

1.Please comply with the
requirements of IEEE1901.2

2. The Frequency band is not limited
to FCC band or CENELEC - A

Regarding  the  clarification  ref:  KPI1/6E-
2/PT/5/16/A51 dated on 21* Dec 2016 article 9 as
below:

As the original contract shall be kept in the company
and also some of the purchasers do not have stamp
only with signature.

Meanwhile according to the requirement of tender
document section IIl Evaluation and Qualification
Criteria Page 37 as below: The Bidder shall be

Yes, it is acceptable.

1
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No.

Clarification

Response

required to provide the following information in the

format shown below in order to determine the

available capacity. This information shall be certified

by an auditor that certified the financial statements of

the Bidder. The Purchaser reserves the right to verify
this information before contract award. Details
provided in this form must reflect the actual supply
capacity of the bidder. Any inconsistency in the
capacity declaration may lead to rejection of the bids.
The Contracts received from January 1, 2011 till date
of invitation for bid shall be included in the table
below to demonstrate that bidder meet at least
quantities indicated for each lot in the table below in
any one of the last five years.

So we want to clarify that the copy of the contract
stamped by the audit company but without the
purchaser’s stamp (but with the purchaser signature)
as per the original tender requirement is acceptable?

Yours faithfully,
For: KENYA POWER & LIGHTING COMPANY LIMITED.

v ENG. JOSEPH K. GATHURU

ELECTRIFICATION PROJECT MANAGER




